

Årsredovisning för

# Totalreklam i Stenungsund AB

556566-5543

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

*M*  
*N*

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Totalreklam i Stenungsund AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund 2023-06-30



Mathias Niklasson

2023070425282



**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

*M  
S*

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Totalreklam i Stenungsund AB, 556566-5543, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning, försäljning samt montering av reklamartiklar och reklamskyltar. Företaget har sitt säte i Stenungsund kommun.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	11 860	9 017	6 512	3 434
Resultat efter finansiella poster	207	282	-51	50
Soliditet, %	19	14	12	35

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att kundunderlaget har ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	4 978	398 926
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			159 839
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>4 978</b>	<b>558 765</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 230 000 kr (fg år 230 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	398 926
årets resultat	159 839
<b>Totalt</b>	<b>558 765</b>
disponeras för	
återbetalning aktieägartillskott	230 000
utdelning, [1000 st *325 kr]	325 000
balanseras i ny räkning	3 765
<b>Summa</b>	<b>558 765</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 860 023	9 017 035
Övriga rörelseintäkter		3 492	62 640
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>11 863 515</b>	<b>9 079 675</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 117 039	-4 991 488
Övriga externa kostnader		-1 594 840	-1 478 648
Personalkostnader	2	-2 873 582	-2 269 871
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 355	-4 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 594 816</b>	<b>-8 744 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>268 699</b>	<b>335 018</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 365	-53 253
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 245</b>	<b>-52 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>207 454</b>	<b>282 145</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>207 454</b>	<b>252 145</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 614	-48 412
<b>Årets resultat</b>		<b>159 840</b>	<b>203 733</b>

2023070425285

M  
SK

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 477	9 304
Summa materiella anläggningstillgångar		23 477	9 304
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 477</b>	<b>9 304</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		706 420	582 388
Summa varulager		706 420	582 388
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 216 311	2 370 027
Fordringar hos koncernföretag		1 125 468	303 830
Övriga fordringar		151	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		363 350	116 915
Summa kortfristiga fordringar		2 705 280	2 790 772
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		67 975	350 100
Summa kassa och bank		67 975	350 100
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 479 675</b>	<b>3 723 260</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 503 152</b>	<b>3 732 564</b>

2023070425286

M  
SK

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 978	4 978
Summa bundet eget kapital		104 978	104 978
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		398 926	195 193
Årets resultat		159 840	203 733
Summa fritt eget kapital		558 766	398 926
<b>Summa eget kapital</b>		<b>663 744</b>	<b>503 904</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		163	-
Övriga skulder till kreditinstitut		653 340	148 149
Summa långfristiga skulder		653 503	148 149
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		195 996	44 444
Förskott från kunder		26 036	26 036
Leverantörsskulder		1 095 653	895 285
Skatteskulder		52 663	29 622
Övriga skulder		381 756	1 744 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		433 801	341 117
Summa kortfristiga skulder		2 185 905	3 080 511
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 503 152</b>	<b>3 732 564</b>

2023070425287

AMV  
SK N

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Personal

### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	6
<b>Summa</b>	<b>6</b>	<b>6</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	23 254	23 254
-Nyanskaffningar	23 528	
Vid årets slut	46 782	23 254
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-13 950	-9 300
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-9 355	-4 650
Vid årets slut	-23 305	-13 950
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>23 477</b>	<b>9 304</b>

Handwritten initials and signature.

2023070415288

## Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 980 000	350 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 980 000</b>	<b>350 000</b>

## Not 5 Rapport om årsbokslutet

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB


som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

## Underskrifter

Stenungsund 2023-06-30



Mathias Niklasson



Fredrik Roos

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Susanne Eriksson  
Auktoriserad revisor

## Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 2023 till aktieägarna i Totalreklam i Stenungsund AB, org nr 556566-5543

### Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 558 765, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Återbetalning aktieägartillskott	230 000
Utdelning, [1000 st * 325 kr]	325 000
Balanseras i ny räkning	3 765
<b>Summa</b>	<b>558 765</b>

### Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

#### Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

#### Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

##### *Konsolideringsbehov*

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

##### *Likviditet*



Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

##### *Ställning i övrigt*

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

2023070425291

Stenungsund 23-06-30

   
Mathias Niklasson Fredrik Roos
